

„projekt”

UCHWAŁA Nr ... / ... / 2025

Rady Powiatu Nizańskiego
z dnia 2025 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik”**

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)

Rada Powiatu Nizańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr X/94/2025 Rady Powiatu Nizańskiego z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 w kwocie 9.719.643,69 zł (słownie: dziewięć milionów siedemset dziewiętnaście tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote 69/100) w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nizańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
KL-T-227
mgr Jan Zan

[Signature]

UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Powiatu Nizańskiego zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik”

Powiat Nizański złożył wniosek i otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik”.

W wyniku rozstrzygniętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie powyższego zadania zawarta została umowa z Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o., ul. Rzeszowska 101, 36 – 060 Głogów Małopolski. Zadanie realizowane będzie w roku 2025 i 2026. Wartość zadania wynosi brutto: 13 466 673,78 zł i będzie płatne w dwóch częściach:

1) Etap I: kwota w wysokości: 3 747 030,09 zł brutto

2) Etap II: kwota w wysokości: 9 719 643,69 zł brutto.

Wysokość dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wynosi 8.080.004,00 zł co stanowi 60% wartości zadania.

Zmiana w zakresie wysokości kwoty zaciągnięcia zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 ma charakter porządkowy i wynika z wartości podpisanej umowy z Wykonawcą zadania.

W/z STAROSTY
Jan Sroka
WICESTAROSTA

Jan Sroka